

# 'Yargının tomografisini çekeceğiz'

Adalet Bakanı Bozdağ, yargının prestijini ölçmek için her sene memnuniyet ve güven anketleri yapacaklarını belirterek "yargının adeta her yıl bir tomografisini çekeceğiz" dedi



**A**DALET Bakanı Bekir Bozdağ, "Bundan sonra her yıl yargıya güven anketleri, yargıdan memnuniyet anketleri yapacağız, TÜİK ile işbirliğinde yargının adeta her yıl bir tomografisini çekeceğiz" dedi. Antalya'da düzenlenen Yargı Teşkilatı Toplantısı'na katılan Bozdağ, yaptığı konuşmada, hak arayışında savcılar tarafından yürütülen etkin ve verimli soruşturmaların tamamının, hem adalet duygusunun güçlenmesine hem de insanların yargıya güveninin artmasına katkı sağladığını söyledi. Yeni

dönemde yeni adımlar atacaklarını anlatan Bozdağ, avukatları yetiştirme konusunda Türkiye Barolar Birliği'nin bir çalışması olduğunu, bakanlık olarak da çalışmaları bulunduğunu belirtti. "Geciken adalet, adalet değildir" sözünü hatırlatan Bozdağ, ileriki süreçte geciken adalet anlayışına son vermek için önemli adımlar atacaklarını belirtti.

Yeni dönemde adli veri bankası kuracaklarını da belirten Bozdağ, adli veri bankasıyla önleyici sağlık gibi koruyucu hukuk anlayışını geliştirmeyi amaçladıklarını, suça meyilli kişilerin bu durumunu ortadan kaldıracak çalışmalar yapmak

istediklerini ifade etti.

## 'İpi bize millet atlatacak'

Yeni anayasa çalışmalarına ilişkin de görüşlerini açıklayan Bakan Bozdağ, siyasi partilerle uzlaşmaları halinde anayasanın tamamını değiştirme yolunu tercih edeceklerini kaydetti. Siyasi partilerin bu konuda 'kırmızı çizgilerinin' olmasını da eleştiren Bozdağ, "Ama maalesef, biz bu kırmızı çizgiyi siyaseti nedeniyle çocuklar ip atıyor ama Türkiye'nin koca koca siyasetçileri bu kırmızı çizgiyi atlamayı bir türlü beceremediler. İnşallah bu millet, bu kırmızı çizgiyi hepimize atlatacak" dedi. AA

## HSYK bu seçim yöntemiyle zarar veriyor

YENİ dönemde Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nun (HSYK) yapısının değiştirilmesine çalışacaklarını anlatan Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, "HSYK seçim usulünün bu yöntemle devam

etmesi, yargıya en büyük zararı veriyor, bundan sonra da verecektir. Yargının içindeki ayrışmalara son vermek için bu seçim usulünü behemehal değiştirmemiz gerekmektedir. Yeni anayasa

yapımında eğer başka alanlarda uzlaşma sağlayamazsak bile hiç olmazsa HSYK'nın seçim usulü konusunda bir uzlaşmayı ortaya koymaya mecburuz" değerlendirmesini yaptı.